2

[image: Описание: Описание: Описание: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
Семьдесят второе заседание

РЕШЕНИЕ №  85
22 ноября 2018 года
г. Верхняя Тура
О рассмотрении информации Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура по результатам контрольного мероприятия: «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на реализацию подпрограммы «Развитие и обеспечение сохранности дорог на территории Городского округа Верхняя Тура», муниципальной программы «Строительство, развитие и содержание объектов городского и дорожного хозяйства Городского округа Верхняя Тура до 2020 года», по коду вида расходов 240 (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)»

Рассмотрев информацию Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура по результатам контрольного мероприятия: «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на реализацию подпрограммы «Развитие и обеспечение сохранности дорог на территории Городского округа Верхняя Тура», муниципальной программы «Строительство, развитие и содержание объектов городского и дорожного хозяйства Городского округа Верхняя Тура до 2020 года», по коду вида расходов 240 (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)» (вх. от 16.10.2018 № 206), учитывая заключение депутатской комиссии по экономической политике и муниципальной собственности от 15.11.2018 года № 40,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. Информацию Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура по результатам контрольного мероприятия: «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на реализацию подпрограммы «Развитие и обеспечение сохранности дорог на территории Городского округа Верхняя Тура», муниципальной программы «Строительство, развитие и содержание объектов городского и дорожного хозяйства Городского округа Верхняя Тура до 2020 года», по коду вида расходов 240 (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)» принять к сведению.

Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура				                  О.М. Добош
image1.jpeg